
 

 

 
 

1 
 

 

VISTOS: 
 

El Informe Técnico N° 000028-2025-INABIF/UA-SUAB-CP del 09 de junio de 2025, emitido 
por la responsable de Control Patrimonial de la Subunidad de Abastecimiento y la Nota N° 001751-
2025-INABIF/SUAB del 09 de junio de 2025, emitido por la Jefa de Subunidad de Apoyo de la 
Subunidad de Abastecimiento;  

 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N° 023-2025-MIMP, se aprobó el Manual de 
Operaciones del Programa Integral Nacional para el Bienestar Familiar –INABIF, como herramienta 
de gestión en la que se determina -entre otros aspectos-, la naturaleza, funciones generales y 
procesos principales de cada una de las unidades orgánicas que forman parte del INABIF;  

Que, la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 denominada “Gestión de bienes muebles 
patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, aprobada mediante 
Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01 y modificatorias, tiene por objeto regular la gestión 
de los bienes muebles que formen parte o sean susceptibles de incorporación al patrimonio de las 
entidades del Sector Público que se encuentran bajo el ámbito del Sistema Nacional de 
Abastecimiento; 

Que, el numeral 60.1 del artículo 60 de la precitada Directiva, ha definido a los actos de 
Disposición como: “Actos a través de los cuales se otorga la propiedad de los bienes muebles 
patrimoniales, a título gratuito u oneroso”; 

Que, sobre el particular, artículo 64 de la mencionada Directiva, contempla a la “Donación”, 
como una modalidad para realizar la disposición de un bien mueble dado de baja, la cual se define 
como: “el otorgamiento voluntario y a título gratuito de la propiedad de un bien mueble 
patrimonial a favor de una persona jurídica sin fines de lucro o instituciones religiosas”; 

Que, a su vez, el numeral 65.1 del artículo 65 de la Directiva, contempla los requisitos para 
formular la solicitud de transferencia, debiendo concurrir dentro de la misma, los siguientes 
requisitos: Nombres y apellidos completos, domicilio y número de documento de identidad del 
representante legal, para lo cual adjunta copia de certificado de vigencia de poder emitido por la 
SUNARP, con una antigüedad no mayor de treinta (30) días calendario, a la fecha de presentación 
de la solicitud, así como el sustento y justificación de la necesidad de los bienes muebles 
patrimoniales cuya donación se solicita y el beneficio que reporta al desarrollo social; 

Que, mediante Resolución de Unidad de Administración N° 000094-2025-INABIF/UA del 29 
de mayo del 2025, la Unidad de Administración aprobó la baja de baja de ciento veinticinco (125) 
bienes muebles patrimoniales por la causal de falta de idoneidad del bien; 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: UKDFQLI



 

 

 
 

2 
 

Que, mediante Informe N° 000086-2025-INABIF/UA-SUAB-CP del 03 de junio del 2025, 
considerando el estado situacional de los bienes muebles patrimoniales dados de baja (mal estado) 
y el destino de los mismos para otros fines diferentes al uso (como reparación, reúso, reciclaje, 
etc.), se propuso cursar invitaciones a las entidades privadas solicitantes con algún registro de 
solicitud (Traperos de Emaús Cristo de la Caridad, Emaús Naciones Unidas, Integración Nacional 
de la Juventud - INADEJ y Emaús Virgen del Carmen), a participar del procedimiento de donación 
de los bienes dados de baja, conforme a las consideraciones desarrolladas;  

Que, a través de Cartas N° 000424-2025-INABIF/UA, N° 000425-2025-INABIF/UA, N° 000426-
2025-INABIF/UA y N° 000427-2025-INABIF/UA del 03 de junio del 2025, se invitó a las entidades 
sin fines de lucro Traperos de Emaús Cristo de la Caridad, Emaús Naciones Unidas, Integración 
Nacional de la Juventud - INADEJ y Emaús Virgen del Carmen, a participar en la donación de los 
bienes dados de baja, para lo cual se les solicitó la presentación a través de mesa de partes virtual 
o presencial,  los requisitos previstos en el numeral 65.1 del artículo 65 de la Directiva N° 0006-
2024-EF/54.01; 

Que, mediante Carta S/N de fecha 04 de junio del 2025, Integración Nacional de la Juventud 
- INADEJ solicita la donación de bienes en desuso, precisando que viene trabajando arduamente 
en el cuidado del medio ambiente y además, creando bibliotecas autogestionarias municipales y 
escolares a nivel nacional, apoyando a personas de escasos recursos, albergues de niños y 
comedores populares en los distritos de Ventanilla, Mi Perú - Callao, Comas, Los Olivos, Ate, así 
como en la Región Piura y otras partes del País; para tal efecto, adjunta la documentación 
sustentatoria; 

Que, mediante Informe Técnico N° 000028-2025-INABIF/UA-SUAB-CP del 09 de junio de 
2025, emitido por el equipo de Control Patrimonial, se concluyó que es procedente llevar a cabo 
la disposición final vía “Donación” de ciento veinticinco (125) bienes dados de baja por la causal 
de falta de idoneidad del bien mediante la Resolución de Unidad de Administración N° 000094-
2025-INABIF/UA, a favor de Integración Nacional de la Juventud – INADEJ con Registro Único de 
Contribuyente (RUC) N° 20505989008, en tanto que se acreditó el cumplimiento de los requisitos 
previstos en el numeral 65.1 del artículo 63 de la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01; 

Que, en la precitada resolución, se deja constancia que los bienes materia de disposición no 
son de utilidad para los Centros Educativos de las regiones de extrema pobreza, en razón de que 
no se encuentran dentro de los alcances de la Ley N° 27995, su Reglamento y modificatorias, 
debido a que su baja ha sido por la causal de falta de idoneidad del bien, siendo su estado malo; 

         Con los visados de la Subunidad de Abastecimiento y de Control Patrimonial de la misma 
Subunidad; 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: UKDFQLI



 

 

 
 

3 
 

         De conformidad con el Manual de Operaciones del INABIF, aprobado por Resolución 
Ministerial N° 023-2025-MIMP, Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de 
bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, aprobada por 
Resolución Directoral N° 0015-2021- EF/54.01 y sus modificatorias, así como la Resolución 
Ministerial N° 055-2025-MIMP; 

 

SE RESUELVE: 

Artículo 1.- APROBAR, el acto de disposición mediante la modalidad de “donación” de 
ciento veinticinco (125) bienes muebles patrimoniales dados de baja por la causal de falta de 
idoneidad del bien, mediante la Resolución de Unidad de Administración N° 000094-2025-
INABIF/UA, a favor de Integración Nacional de la Juventud - INADEJ con Registro Único de 
Contribuyente (RUC) N° 20505989008, cuyas características técnicas se detallan en el Anexo Único 
del presente informe. 

 
Artículo 2.- DISPONER, que el presente acto de disposición se encuentra supeditado a la 

suscripción del Acta de Entrega - Recepción, de conformidad con lo dispuesto por el numeral 65.4 
del artículo 65 de la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 y modificatorias. 

 
Artículo 3.- ENCARGAR, a la Subunidad de Abastecimiento, para que a través de su 

encargado(a) de Control Patrimonial, se ejecuten las acciones necesarias para velar por el 
cumplimiento de la ejecución del acto de disposición hasta su entrega definitiva al beneficiario 
(notificación de la Resolución, disposición de los bienes, suscripción del Acta de Entrega – 
Recepción, registro en el SINABIP). 

 
Artículo 4.- DISPONER, a la Subunidad de Gestión Documental y Atención a la Ciudadanía 

de la Unidad de Administración, notificar la presente Resolución a la Subunidad de Abastecimiento 
y a Integración Nacional de la Juventud - INADEJ, para los fines pertinentes. 

 
Artículo 5.- DISPONER, la publicación de la presente resolución y anexo en el Portal 

Institucional del Programa Integral Nacional para el Bienestar Familiar – INABIF 
www.gob.pe/inabif.    

  
         Regístrese y Comuníquese. 

 
Firmado Digitalmente 

 JOSE ENRIQUE TAFUR VELIT 

                                        Jefe de Unidad de Apoyo de la Unidad de Administración 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: UKDFQLI

http://www.gob.pe/inabif


 

 

 
 

4 
 

ANEXO UNICO 
FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACIÓN MARCA MODELO DIMENSIONES SERIE 

ESTADO DE 
CONSERVACIO

N 

FECHA DE 
ALTA 

VALOR DE 
ADQUISICION 

DEPRECIACION 
ACUMULADA 
AL 30.04.2025 

VALOR NETO 
AL 

30.04.2025 

CUENTA 
CONTABLE 

TIPO DE 
ACTO 

UBICACIÓN 
FISICA 

1 746403210036 ARCHIVADOR DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 0.48*0.58*1.34 SIN SERIE MALO 30/12/1999 258.00 0.00 258.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

2 746403210061 ARCHIVADOR DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 0.48*0.56*1.33 SIN SERIE MALO 15/03/2002 260.00 0.00 260.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

3 746403550171 ARCHIVADOR DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO 0.50*0.60*1.30 SIN SERIE MALO 29/12/2017 385.00 0.00 385.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

4 746403550172 ARCHIVADOR DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO 0.50*0.60*1.30 SIN SERIE MALO 29/12/2017 385.00 0.00 385.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

5 746403890010 ARCHIVADOR DE METAL SIN MARCA SIN MODELO 0.46*0.65*0.73 SIN SERIE MALO 31/12/1996 105.00 0.00 105.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

6 812215970531 BICICLETA SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 19/09/2018 289.00 0.00 289.00 9105.0301 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

7 952213350005 CAJA ACUSTICA SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 31/12/1998 475.51 474.51 1.00 1503.020303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

8 952213350008 CAJA ACUSTICA SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 31/12/1998 475.51 474.51 1.00 1503.020303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

9 952213350050 CAJA ACUSTICA PEAVEY SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 29/12/2017 55.00 0.00 55.00 9105.0301 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

10 952213350052 CAJA ACUSTICA PEAVEY PV-1015D S/D SIN SERIE MALO 29/12/2017 55.00 0.00 55.00 9105.0301 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

11 952213350053 CAJA ACUSTICA PEAVEY SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 29/12/2017 55.00 0.00 55.00 9105.0301 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

12 746419250007 
CAJONERA RODABLE DE 

MELAMINA 
SIN MARCA SIN MODELO 0.60*0.45*0.65 SIN SERIE MALO 9/12/2021 160.00 0.00 160.00 9105.0303 Donación 

SEDE 
CENTRAL 

13 746432370053 CREDENZA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 1.50*0.41*0.75 SIN SERIE MALO 27/07/1999 270.00 0.00 270.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

14 672237960005 ENGRAPADOR INDUSTRIAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 29/12/2017 84.46 83.46 1.00 1503.020999 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

15 746434400064 ESCALERA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 31/12/1998 3.00 0.00 3.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: UKDFQLI



 

 

 
 

5 
 

ANEXO UNICO 
FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACIÓN MARCA MODELO DIMENSIONES SERIE 

ESTADO DE 
CONSERVACIO

N 

FECHA DE 
ALTA 

VALOR DE 
ADQUISICION 

DEPRECIACION 
ACUMULADA 
AL 30.04.2025 

VALOR NETO 
AL 

30.04.2025 

CUENTA 
CONTABLE 

TIPO DE 
ACTO 

UBICACIÓN 
FISICA 

16 746434400080 ESCALERA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 31/12/1997 22.00 0.00 22.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

17 746437120001 ESCRITORIO DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 1.56*0.80*0.75 SIN SERIE MALO 31/12/1996 115.00 0.00 115.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

18 746437120527 ESCRITORIO DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 1.21*0.65*0.76 SIN SERIE MALO 30/04/1999 165.00 0.00 165.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

19 746437120552 ESCRITORIO DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 1.25*0.64*0.75 SIN SERIE MALO 27/07/1999 188.00 0.00 188.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

20 746437120558 ESCRITORIO DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 1.25*0.60*0.75 SIN SERIE MALO 27/07/1999 188.00 0.00 188.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

21 746437120618 ESCRITORIO DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 1.50*0.74*0.75 SIN SERIE MALO 17/05/2000 248.00 0.00 248.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

22 746437120622 ESCRITORIO DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 1.50*0.74*0.76 SIN SERIE MALO 17/05/2000 248.00 0.00 248.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

23 746437120646 ESCRITORIO DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 1.50*0.75*0.77 SIN SERIE MALO 1/06/2000 248.00 0.00 248.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

24 746437120669 ESCRITORIO DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 1.50*0.75*0.75 SIN SERIE MALO 7/11/2001 250.00 0.00 250.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

25 746437120672 ESCRITORIO DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 1.22*0.65*0.75 SIN SERIE MALO 7/11/2001 250.00 0.00 250.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

26 746437450150 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO 1.20*0.60*0.75 SIN SERIE MALO 31/12/2013 585.00 584.00 1.00 1503.020102 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

27 746437450178 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO 1.60*0.70*0.76 SIN SERIE MALO 12/12/2014 860.00 859.00 1.00 1503.020102 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

28 746437450216 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO 1.50*0.65*0.75 SIN SERIE MALO 29/12/2017 485.00 476.87 8.13 1503.020102 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

29 746437450218 ESCRITORIO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO 1.21*0.60*0.75 SIN SERIE MALO 29/12/2017 485.00 476.87 8.13 1503.020102 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

30 746437790053 ESCRITORIO DE METAL SIN MARCA SIN MODELO 1.60*0.60*1.30 SIN SERIE MALO 31/12/1996 104.00 0.00 104.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: UKDFQLI



 

 

 
 

6 
 

ANEXO UNICO 
FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACIÓN MARCA MODELO DIMENSIONES SERIE 

ESTADO DE 
CONSERVACIO

N 

FECHA DE 
ALTA 

VALOR DE 
ADQUISICION 

DEPRECIACION 
ACUMULADA 
AL 30.04.2025 

VALOR NETO 
AL 

30.04.2025 

CUENTA 
CONTABLE 

TIPO DE 
ACTO 

UBICACIÓN 
FISICA 

31 746441180048 ESTANTE DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 0.54*0.45*0.78 SIN SERIE MALO 31/12/1996 18.00 0.00 18.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

32 746441180939 ESTANTE DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 0.95*0.42*2.05 SIN SERIE MALO 31/12/1996 75.00 0.00 75.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

33 746441181276 ESTANTE DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 0.90*0.30*2.00 SIN SERIE MALO 31/12/1998 98.00 0.00 98.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

34 746441181414 ESTANTE DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 1.10*0.40*1.20 SIN SERIE MALO 14/12/2000 269.59 0.00 269.59 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

35 746441181415 ESTANTE DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 1.66*0.26*2.30 SIN SERIE MALO 14/12/2000 269.59 0.00 269.59 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

36 746441181420 ESTANTE DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 1.10*0.40*1.40 SIN SERIE MALO 14/12/2000 269.59 0.00 269.59 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

37 746441181422 ESTANTE DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 1.10*0.40*1.40 SIN SERIE MALO 14/12/2000 269.59 0.00 269.59 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

38 746441181440 ESTANTE DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 1.10*0.40*1.80 SIN SERIE MALO 14/12/2000 324.68 0.00 324.68 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

39 746441181458 ESTANTE DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 1.10*0.40*1.20 SIN SERIE MALO 14/12/2000 324.68 0.00 324.68 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

40 746441181460 ESTANTE DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 1.10*0.40*1.80 SIN SERIE MALO 14/12/2000 324.68 0.00 324.68 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

41 746441181463 ESTANTE DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 1.10*0.40*1.80 SIN SERIE MALO 14/12/2000 324.68 0.00 324.68 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

42 746441181470 ESTANTE DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 1.10*0.40*1.50 SIN SERIE MALO 14/12/2000 324.68 0.00 324.68 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

43 746441181478 ESTANTE DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 1.10*0.40*1.78 SIN SERIE MALO 14/12/2000 324.68 0.00 324.68 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

44 746441520120 ESTANTE DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO 1.00*0.35*2.11 SIN SERIE MALO 31/12/2013 660.00 659.00 1.00 1503.020102 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

45 746441520132 ESTANTE DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO 1.10*0.40*1.80 SIN SERIE MALO 31/12/2013 660.00 659.00 1.00 1503.020102 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: UKDFQLI



 

 

 
 

7 
 

ANEXO UNICO 
FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACIÓN MARCA MODELO DIMENSIONES SERIE 

ESTADO DE 
CONSERVACIO

N 

FECHA DE 
ALTA 

VALOR DE 
ADQUISICION 

DEPRECIACION 
ACUMULADA 
AL 30.04.2025 

VALOR NETO 
AL 

30.04.2025 

CUENTA 
CONTABLE 

TIPO DE 
ACTO 

UBICACIÓN 
FISICA 

46 746441520133 ESTANTE DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO 0.83*0.32*1.40 SIN SERIE MALO 31/12/2013 660.00 659.00 1.00 1503.020102 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

47 746449320547 MESA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 0.90*0.45*0.40 SIN SERIE MALO 31/12/1996 77.00 0.00 77.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

48 536453810022 MESA DE MAYO RODABLE SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 2/09/2020 620.00 0.00 620.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

49 746450680446 MESA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 31/12/1996 69.00 0.00 69.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

50 746450680452 MESA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 31/12/1996 69.00 0.00 69.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

51 746460170113 MODULO DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 1.50*0.74*0.74 SIN SERIE MALO 25/02/2002 175.00 0.00 175.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

52 746460850034 
MODULO DE MADERA PARA 

MICROCOMPUTADORA 
SIN MARCA SIN MODELO 1.20*0.60*0.96 SIN SERIE MALO 30/04/1999 225.00 0.00 225.00 9105.0303 Donación 

SEDE 
CENTRAL 

53 746460850052 
MODULO DE MADERA PARA 

MICROCOMPUTADORA 
SIN MARCA SIN MODELO 1.00*0.60*0.95 SIN SERIE MALO 12/07/1999 225.00 0.00 225.00 9105.0303 Donación 

SEDE 
CENTRAL 

54 746460850053 
MODULO DE MADERA PARA 

MICROCOMPUTADORA 
SIN MARCA SIN MODELO 1.00*0.60*0.96 SIN SERIE MALO 12/07/1999 225.00 0.00 225.00 9105.0303 Donación 

SEDE 
CENTRAL 

55 746460850054 
MODULO DE MADERA PARA 

MICROCOMPUTADORA 
SIN MARCA SIN MODELO 1.00*0.60*0.95 SIN SERIE MALO 12/07/1999 225.00 0.00 225.00 9105.0303 Donación 

SEDE 
CENTRAL 

56 746460850097 
MODULO DE MADERA PARA 

MICROCOMPUTADORA 
SIN MARCA SIN MODELO 1.00*0.55*0.95 SIN SERIE MALO 27/07/1999 233.00 0.00 233.00 9105.0303 Donación 

SEDE 
CENTRAL 

57 746460850110 
MODULO DE MADERA PARA 

MICROCOMPUTADORA 
SIN MARCA SIN MODELO 1.00*0.60*0.90 SIN SERIE MALO 10/08/1999 394.40 393.40 1.00 1503.020102 Donación 

SEDE 
CENTRAL 

58 746460850373 
MODULO DE MADERA PARA 

MICROCOMPUTADORA 
SIN MARCA SIN MODELO 1.20*0.60*0.75 SIN SERIE MALO 24/09/2007 291.55 0.00 291.55 9105.0303 Donación 

SEDE 
CENTRAL 

59 746460980141 MODULO DE MELAMINA SIN MARCA SIN MODELO 1.50*1.50*0.75 SIN SERIE MALO 6/01/2022 200.00 0.00 200.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

60 746462880052 MOSTRADOR DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO 1.20*0.60*0.75 SIN SERIE MALO 31/12/1998 641.00 640.00 1.00 1503.020102 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: UKDFQLI



 

 

 
 

8 
 

ANEXO UNICO 
FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACIÓN MARCA MODELO DIMENSIONES SERIE 

ESTADO DE 
CONSERVACIO

N 

FECHA DE 
ALTA 

VALOR DE 
ADQUISICION 

DEPRECIACION 
ACUMULADA 
AL 30.04.2025 

VALOR NETO 
AL 

30.04.2025 

CUENTA 
CONTABLE 

TIPO DE 
ACTO 

UBICACIÓN 
FISICA 

61 676447390036 PEDESTAL PARA MICROFONO SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 11/02/2002 80.00 0.00 80.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

62 676447390037 PEDESTAL PARA MICROFONO SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 11/02/2002 80.00 0.00 80.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

63 746481197123 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 2/10/2002 45.00 0.00 45.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

64 746481870951 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 31/12/1996 6.00 0.00 6.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

65 746481876408 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 31/12/1996 21.00 0.00 21.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

66 746481878639 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 30/12/1998 60.00 0.00 60.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

67 74648187B475 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 29/12/2017 96.00 0.00 96.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

68 74648187b782 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 29/12/2017 96.00 0.00 96.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

69 746482550155 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 31/12/1996 30.00 0.00 30.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

70 746482551832 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL BASA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 31/12/1998 30.00 0.00 30.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

71 746482553804 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL BASA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 31/12/1998 21.45 0.00 21.45 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

72 746482558401 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL REY SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 31/12/1998 20.00 0.00 20.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

73 746482558404 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 31/12/1998 20.00 0.00 20.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

74 746482558439 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 1/01/1999 22.00 0.00 22.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

75 74648255C323 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL REY SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 31/12/2010 25.00 0.00 25.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: UKDFQLI



 

 

 
 

9 
 

ANEXO UNICO 
FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACIÓN MARCA MODELO DIMENSIONES SERIE 

ESTADO DE 
CONSERVACIO

N 

FECHA DE 
ALTA 

VALOR DE 
ADQUISICION 

DEPRECIACION 
ACUMULADA 
AL 30.04.2025 

VALOR NETO 
AL 

30.04.2025 

CUENTA 
CONTABLE 

TIPO DE 
ACTO 

UBICACIÓN 
FISICA 

76 74648255E922 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL REY SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 26/10/2015 41.50 0.00 41.50 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

77 74648255F210 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL DURAPLAST SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 29/12/2017 32.50 0.00 32.50 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

78 74648255f211 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL DURAPLAST SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 29/12/2017 32.50 0.00 32.50 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

79 74648255f212 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL DURAPLAST SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 29/12/2017 32.50 0.00 32.50 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

80 74648255F214 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL REY SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 29/12/2017 32.50 0.00 32.50 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

81 74648255F217 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL DURAPLAST SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 29/12/2017 32.50 0.00 32.50 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

82 74648255G456 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL REY SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 1/10/2021 80.00 0.00 80.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

83 74648255G463 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL REY SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 1/10/2021 80.00 0.00 80.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

84 74648255G489 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL REY SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 1/10/2021 80.00 0.00 80.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

85 74648255G515 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL REY SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 1/10/2021 80.00 0.00 80.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

86 74648255G540 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL REY SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 1/10/2021 80.00 0.00 80.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

87 74648255G707 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL REY SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 28/01/2022 20.00 0.00 20.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

88 74648255G708 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 28/01/2022 20.00 0.00 20.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

89 74648255G709 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 28/01/2022 20.00 0.00 20.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

90 74648255G710 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 28/01/2022 20.00 0.00 20.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: UKDFQLI



 

 

 
 

10 
 

ANEXO UNICO 
FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACIÓN MARCA MODELO DIMENSIONES SERIE 

ESTADO DE 
CONSERVACIO

N 

FECHA DE 
ALTA 

VALOR DE 
ADQUISICION 

DEPRECIACION 
ACUMULADA 
AL 30.04.2025 

VALOR NETO 
AL 

30.04.2025 

CUENTA 
CONTABLE 

TIPO DE 
ACTO 

UBICACIÓN 
FISICA 

91 746483900142 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 31/12/1996 24.00 0.00 24.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

92 746483900273 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 12/07/1999 160.00 0.00 160.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

93 746483900556 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 28/02/2010 191.00 0.00 191.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

94 746483900581 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 30/09/2010 672.60 671.60 1.00 1503.020102 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

95 746483900588 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 30/09/2010 672.60 671.60 1.00 1503.020102 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

96 746483900589 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 30/09/2010 672.67 671.67 1.00 1503.020102 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

97 746483900649 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 31/12/2010 270.00 0.00 270.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

98 746483900683 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 21/12/2012 289.10 0.00 289.10 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

99 746483900686 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 21/12/2012 289.10 0.00 289.10 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

100 746483900687 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 21/12/2012 289.10 0.00 289.10 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

101 746483900692 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 21/12/2012 289.10 0.00 289.10 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

102 746483900728 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 28/02/2013 311.03 0.00 311.03 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

103 746483900779 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 31/05/2013 305.00 0.00 305.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

104 746483900783 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 31/05/2013 305.00 0.00 305.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

105 746483900877 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 31/12/2013 220.00 0.00 220.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: UKDFQLI



 

 

 
 

11 
 

ANEXO UNICO 
FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACIÓN MARCA MODELO DIMENSIONES SERIE 

ESTADO DE 
CONSERVACIO

N 

FECHA DE 
ALTA 

VALOR DE 
ADQUISICION 

DEPRECIACION 
ACUMULADA 
AL 30.04.2025 

VALOR NETO 
AL 

30.04.2025 

CUENTA 
CONTABLE 

TIPO DE 
ACTO 

UBICACIÓN 
FISICA 

106 746483900964 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 12/12/2014 700.00 699.00 1.00 1503.020102 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

107 746483901062 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 29/12/2017 44.00 43.00 1.00 1503.020102 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

108 746483901124 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 29/12/2017 238.00 0.00 238.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

109 746483901174 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 19/07/2018 360.00 0.00 360.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

110 746483901176 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 19/07/2018 405.00 0.00 405.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

111 746483901234 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 28/09/2018 589.26 0.00 589.26 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

112 746483901287 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 14/12/2018 187.70 0.00 187.70 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

113 746483901498 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 8/06/2020 329.50 0.00 329.50 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

114 746483901505 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 8/06/2020 329.49 0.00 329.49 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

115 746483901511 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 8/06/2020 329.49 0.00 329.49 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

116 746483901516 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 8/06/2020 329.49 0.00 329.49 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

117 746483901587 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 24/08/2021 450.00 0.00 450.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

118 746483901681 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 20/12/2021 630.04 0.00 630.04 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

119 746485261837 SILLA PLEGABLE DE METAL COMODOY SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 31/12/1997 18.00 0.00 18.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

120 746485263480 SILLA PLEGABLE DE METAL S/MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 7/03/2021 90.16 0.00 90.16 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: UKDFQLI



 

 

 
 

12 
 

ANEXO UNICO 
FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES 

N° 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DENOMINACIÓN MARCA MODELO DIMENSIONES SERIE 

ESTADO DE 
CONSERVACIO

N 

FECHA DE 
ALTA 

VALOR DE 
ADQUISICION 

DEPRECIACION 
ACUMULADA 
AL 30.04.2025 

VALOR NETO 
AL 

30.04.2025 

CUENTA 
CONTABLE 

TIPO DE 
ACTO 

UBICACIÓN 
FISICA 

121 746488650012 SILLON GIRATORIO DE MADERA SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 31/12/1996 6.00 0.00 6.00 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

122 746489330257 SILLON GIRATORIO DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 29/12/2017 450.63 449.63 1.00 1503.020102 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

123 746489330285 SILLON GIRATORIO DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 29/12/2017 243.95 0.00 243.95 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

124 746489330286 SILLON GIRATORIO DE METAL SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 29/12/2017 243.95 0.00 243.95 9105.0303 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

125 812299210001 SOPORTE DE VARILLAS SIN MARCA SIN MODELO S/D SIN SERIE MALO 1/01/2020 103.17 0.00 103.17 9105.0301 Donación 
SEDE 

CENTRAL 

  

 

     TOTAL S/ 28,998.45 S/ 9,646.12 S/ 19,352.33    

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por El Programa Integral Nacional
para el Bienestar Familiar - INABIF, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera
Disposición Complementaria Final del D.S. 026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a
través de la siguiente dirección web: https://sgddev.inabif.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el
siguiente código de verificación: UKDFQLI


		2025-06-09T17:55:38-0500
	RIVERO LUQUE Ximena Alejandra FAU 20507920722 soft
	Doy V° B°


		2025-06-09T17:59:56-0500
	TRUJILLO MALLQUI Tania Alida FAU 20507920722 soft
	Doy V° B°


		Resolución de la Unidad de Administración N° 000101-2025-INABIF/UA
	2025-06-09T18:37:39-0500
	Lima
	TAFUR VELIT Jose Enrique FAU 20507920722 soft
	Soy el autor del documento




